

Poznań, 10 kwietnia 2024 roku

PLP/FZ/223-4/2024/AM

FZ/AM/PP-4/2024

Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: Wsparcie na 24 miesiące w systemie Next Business Day Onsite Recovery dla macierzy i serwera

numer zamówienia: AM-PLP/PP-4/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

Pytanie 1

Czy świadczone wsparcie serwisowe dla macierzy i serwera może być realizowane przez niezależnego dostawcę usług serwisowych? Czy wymagają Państwo, aby macierz oraz serwer były serwisowane przez producenta lub jego autoryzowany serwis?

Odpowiedź:

Tak wymagamy, żeby serwis był świadczony tylko przez producenta lub wyznaczony przez niego serwis.